generado residuos de proceso por lo que no hay “disposición final”. 
Se ha corregido y enviado los informes desde los años 2017 a 2021 como consolidado anual detallado por tipo de 
residuo. 
El año 2022 se entregó al 31 de marzo 2022. 

TOTAL $ 51.372 

TOTAL: $ 8.611.617 (ocho millones seiscientos once mil seiscientos diez y siete pesos). 

1.b. Implantación de las medidas correctivas. 

Para el levantamiento de las observaciones generadas por la fiscalización de la Seremi de Salud 

Magallanes, se presentó un reporte con registros fotográficos que fueron constatados 

posteriormente por la entidad.